{INA MAGNUSZEW

yaperov )10 Magnuszew

pow. <l

ZP.271.21.2024 Magnuszew, dnia 04.07.2024r.

Zamawiajacy:

GMINA MAGNUSZEW

ul. Saperow 24,

26-910 Magnuszew
przetargi@magnuszew.pl

Odpowiedzi na zapytania wykonawcéw

Dotyczy: ,Termomodernizacja budynku Urzedu Gminy W Magnuszewie .”

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia
11 wrzesnia 2019r. — Prawo zamdwien publicznych (Dz.U. 2023r. poz. 105) — dalej: ustawa Pzp,
wykonawcy zwrdcili sie do Zamawiajgcego z pytaniami.

W zwigzku z powyzszym, Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1:

W SWZ w rozdziale XIl pkt.19 zamawiajacy wskazuje , iz do oferty nalezy dofgczy¢ kosztorysy
uproszczone. Zamowienie realizowane jest w formule ,projektuj wybuduj” co wyklucza mozliwos¢
przygotowania kosztoryséw na etapie oferty. Nie zostaty udostepnione przedmiary, ktére rowniez sg
wyszczegdlnione w SWZ. Czy zamawiajagcy moze udostepni¢ dokumenty takie jak : opis przedmiotu
zamodwienia i program funkcjonalno-uzytkowy?

Odpowiedz: Zgodnie z postanowieniami PFU punkt 1.2.5.2 Zamawiajacy wymaga, aby przedmiar
robét sporzadzit Wykonawca na bazie opracowanej dokumentacji projektowej. Szczegétowe
wymagania dla przedmiaru robot zostaty opisane w punkcie 1.2.5.2.5

Zamawiajacy dla celéw poréwnawczych ofert wprowadza do uzupetnienia Tabele Wartosci
Elementéw Roboét stanowigca zatgcznik nr 14 do SWZ

Program funkcjonalno — uzytkowy znajduje si¢ na platformie e-zamoéwienia w pozostatych
dokumentach postepowania w formie zatgcznika.

Pytanie 2:

Zamawiajgcy wymaga ztozenia kosztoryséw uproszczonych, w zwigzku w tym prosimy o
udostepnienie przedmiardw robot . Jednoczesnie prosimy o przedtuzeni8e terminu zfozenia oferty.
Odpowiedz: Zgodnie z postanowieniami PFU punkt 1.2.5.2 Zamawiajacy wymaga, aby przedmiar
rob6t sporzadzit Wykonawca na bazie opracowanej dokumentacji projektowej. Szczegétowe
wymagania dla przedmiaru robdt zostaty opisane w punkcie 1.2.5.2.5

Zamawiajacy dla celéw poréwnawczych ofert wprowadza do uzupetnienia Tabele Wartosci
Elementéw Robét stanowigca zatgcznik nr 14 do SWZ

Zamawiajacy informuje, ze ULEGA zmianie termin sktadania ofert.
Termin sktadania ofert uptywa: 11.07.2022r. o godz. 10.00.

Kierownik zamawiajacego lub osoba upowazniona
do podejmowania czynnosci w jego imieniu
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